

Tuntiopettajan palkkaaminen määräaikaiseen tuntiopetuksen virkaan (luokanopetus, valmistava opetus)

Orimattilan yhteiskoulussa oli haettavissa tuntiopettajan määräaikainen virka 1.8.2024-31.7.2025 (luokanopetus, perusopetuksen valmistava opetus). Tehtävä oli haettavissa Kuntarekryn 16.5.-30.5.2024. Hakijoita oli kahdeksan, joista kolme oli kelpoista. Kaksi hakijaa haastateltiin, Merja Kuoppala ja Minna Vuori.

Tehtävä täytetään määräaikaisena johtuen Orimattilan kaupunginvaltuuston 6.5. 2024 tekemistä kouluverkon muutoksia koskevista päätöksistä.

Päätös

Päätän palkata KM Minna Vuoren hakemuksen, haastattelun, kokemuksen ja soveltuvuuden mukaan tehdyn kokonaisarvioin perusteella tuntiopettajan määräaikaiseen virkaan Orimattilan yhteiskouluun 1.8.2024-31.7.2025.

Olli-Matti Selin
Orimattilan Yhteiskoulun rehtori

Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu

Tehtävässä ei noudateta koeaikaa eikä vaadita esittämään rikosrekisteriotetta tai lääkärintodistusta, koska valittu on hoitanut vastaavaa tehtävää edellisen lukuvuoden ajan.

Sovelletut säädökset:

Perustuslaki 11.6.1999/731

Laki kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta 11.4.2003/304

Asetus opetustoimen kelpoisuusvaatimuksista 14.12.1998/986

Orimattilan kaupungin hallintosääntö

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Orimattilan kaupunki
Sivistysvaliokunta
Osoite
Postinumero ja -toimipaikka

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Julkaisupäivä:

Lähetyspäivä:

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan